ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HIỆP NINH

   Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hiệp Ninh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND

 và Chủ tịch UBND phường Hiệp Ninh trong tháng 5/2025

Thực hiện Thông báo Lịch tiếp công dân năm 2025. Uỷ ban nhân dân phường

Hiệp Ninh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực Đảng ủy, thường

trực HĐND và Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hiệp Ninh trong tháng 5 năm 2025

cụ thể như sau:

- Ngày 08/05/2025: Ông Huỳnh Thanh Nhã, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường.

- Ngày 15/05/2025: Bà Đoàn Thị Cẩm Nhung, Phó chủ tịch HĐND phường.

- Ngày 22/05/2025: Ông Huỳnh Thanh Nhã, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường.

- Ngày 29/05/2025: Bà Đoàn Thị Cẩm Nhung, Phó chủ tịch HĐND phường.

- Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân phường Hiệp Ninh.

Trên đây là lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2025 của UBND phường

Hiệp Ninh./.

Nơi nhận
- Đảng ủy; HĐND; UBND phường;

- Lưu: VT, VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2025-05-05T05:27:40+0000
	Not specified

		2025-05-05T08:03:15+0000
	Not specified

		2025-05-05T08:03:16+0000
	Not specified

		2025-05-05T08:03:17+0000
	Not specified

		2025-05-05T08:03:18+0000
	Not specified